Departamento Municipal de Licitações.
Núcleo Municipal de Editais e Pregões.

Ano 2020.
______________________________________________________________________

Município de Catalão, Estado de Goiás – CNPJ nº 01.505.643/0001-50.
Rua Nassin Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO.

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO.

O Fundo Municipal de Assistência Social de Catalão – FMAS - CNPJ nº 14.963.960/0001-
61, torna público, para conhecimento dos interessados que, em cumprimento aos preceitos
contidos nas Leis nº. 10.520/02 e 8.666/93 e devido a necessidade de alterações e
atualizações no Termo de Referência e no Instrumento Convocatório, fica adiada para data
a ser definida a sessão do Pregão Presencial - nº 056/2020 (Processo nº 2020020845)
agendada para o dia 26/08/2020 às 08h:15min  - Objeto: Registro de Preços para futura
e eventual aquisição de aparelhos de ar condicionado com serviços de instalação para
atender às necessidades da Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social de Catalão para
o período de 12(doze) meses. Edital e anexos alterados e atualizados serão
disponibilizados no site www.catalao.go.gov.br e o aviso da nova sessão publicado nos
mesmos meios oficiais da primeira publicação.

Catalão, 25 de agosto de 2020.

Marcel Augusto Marques.
Pregoeiro.

Município de Catalão.
(original assinado)